## INDEX.

Bovis ætas extenditur ad sedecim annos, viii. 357. Boum laboribus exhaustorum restitutio, 439. Bos sub eviscerationem mugiens, 446	
Branchiæ, organa respirationis in piscibus . . . . .	viii. 360, 442
Brasilia . . . . .	viii. 381
Brasilienses admodum longævi . . . . .	viii. 411
Briareus . . . . .	vii. 335
Britannia . . . . .	viii. 381
Britannia potentia navali præcellit . . . . .	vii. 437
Britones glasto corpora pingentes, longæviores . . . . .	viii. 411
Briza inter tropicos constanter et luculenter spirat, viii. 282. Quare, 283. Extra tropicos quasi imperceptibiliter spirat, 282. Non Euris in teget, sed Euro-aquilo . . . . .	ib.
Brodium matutinum prodest cerebro . . . . .	viii. 428
Brutorum animæ, vii. 233. Ex elementorum matricibus ortæ . . . . .	ib.
Bruta syllogizantia, viii. 142. Eorum solertia . . . . .	ib.
Brutus, Junius, vindicavit mortem Lucretiæ . . . . .	vii. 159
Bruti animadversio severa in filios, vii. 362. Ejus dictum quod sub exitu profudit . . . . .	427
Brutus et Cassius . . . . .	vii. 362
Bruti soror Junia, et Cassii uxor . . . . .	viii. 371
Buccinator pugnam non init . . . . .	vii. 207
Bufo, in ejus capite lapis generatus . . . . .	ix. 103
Bulla fertur ad bullam aquæ . . . . .	viii. 455
Burdegallorum supplex libellus ad regem Angliæ . . . . .	viii. 305
Burgundus quidam, principis Arausionensis interfector, vii. 209. Tolerantia ejus . . . . .	ib.
Butyrum salsum et vetus, usus ejus apud Hibernos . . . . .	viii. 411

## C.

CADAVERA imbalsamata, viii. 355. Cadaveri tales insunt spiritus, quales corpori vivo . . . . .	452
Cæcias fœneratoribus comparatur, viii. 291. Nubes ad se trahit, ib. Participat ex borea . . . . .	292
Cepæ semen serendi methodus optima . . . . .	viii. 365
Cæsar, consilium ejus de republica instauranda, vii. 67. Epistola ejus ad Oppium et Balbum . . . . .	116
Cæsar, vii. 371. Ejus modestia in titulo Commentariorum, 131. Apophthegmata, 143. Quinque amanuensibus simul dictare potuit, 208. Ab gubernatorem navis, 313. Eum Cicero laudat coram, 360. Si bello succubisset Cæsar odiosior fuisset Catalina, ex mente Machiavelli, 371. Insolentiæ profanæ notatur, 405. Causis agendis valedixit cum multos eloquentia claros vidisset, 414. In amicis deligendis notandus, ib. Ejus Commentaria, 98. Libri de analogia, 92, 282. Maluit esse primus in obscuro loco, quam secundus Romæ . . . . .	418
Cæsar, C. Julii, imago civilis . . . . .	x. 270, et seq.
Calcearius Aristotelis . . . . .	vii. 262
Calendare vitrum . . . . .	viii. 94, 120
Calendarium dubitationum et falsitatum . . . . .	vii. 191
Calidi natura ex instantiis . . . . .	viii. 84